UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 03 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Triển khai thực hiện thanh toán không dùng tiền mặt trong giải quyết

thủ tục hành chính của Sở Khoa học và Công nghệ tại Trung tâm Phục vụ

- Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 455/VP-TTHC ngày 28/3/2023 của Văn phòng

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện thanh toán không dùng tiền

mặt trong giải quyết thủ tục hành chính tại Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát

TTHC tỉnh; Sở Khoa học và Công nghệ thông báo các nội dung như sau:

- Kể từ ngày 03/4/2023, tại Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành

chính tỉnh thực hiện thanh toán phí, lệ phí, nghĩa vụ tài chính liên quan đến việc

giải quyết Thủ tục hành chính bằng hình thức thanh toán trực tuyến, không

thanh toán bằng tiền mặt.

- Trường hợp tổ chức, cá nhân chưa thực hiện được việc thanh toán trực

tuyến, xin mời đến các Ngân hàng thương mại gần nhất để thực hiện nộp tiền

mặt theo quy định.

- Mã QR Code của Sở Khoa học và Công nghệ để phục vụ tổ chức, cá

nhân trong việc thực hiện thanh toán không dùng tiền mặt tại Trung tâm Phục

vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh Quảng Ngãi theo phụ lục đính kèm.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến các tổ chức, cá nhân trên địa

bàn tỉnh được biết và thực hiện thủ tục hành chính theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các sở, ban, ngành;

- Các Hội đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm PV-KSTTHC tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

PHỤ LỤC

Mã QR Code của Sở Khoa học và Công nghệ phục vụ thanh toán

không dùng tiền mặt tại Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính

tỉnh Quảng Ngãi
(Kèm theo Thông báo số       /TB-SKHCN ngày 03/4/2023

của Sở Khoa học và Công nghệ)

		2023-04-03T16:14:48+0700

		2023-04-04T07:51:59+0700

		2023-04-04T07:51:59+0700

		2023-04-04T07:52:18+0700